
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ – ΕΔΙΥΛΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ.  
ΤΗΛ:  210 55.55.311 & 210.555.9711 
Mail: librarymandras.eidyllias@gmail.com 
Πληροφορίες: Λιούλη Θεοδώρα 

                                                                  

«Συνεδρίαση της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των διαδικασιών και των αποτελεσμάτων επιλογής 

προσωπικού, με σύμβαση εργασίας Ορισμένου Χρόνου –Διάρκειας δύο (2) μηνών, ειδικότητας Δε Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς του ΔΟΚΑΠΜΕ, λόγω έκτακτων και 

κατεπειγουσών αναγκών και των αιτήσεων των συμμετεχόντων στην εν λόγω διαδικασία» 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο     Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  

                   Στην Μάνδρα  σήμερα, την 13
η
  Οκτωβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 14.00 μ.μ., στο κτίριο του 

Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης & Πολιτισμού – Δ.Ο.Κ.Α.Π. – Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, επί 

της οδού Θεμιστοκλέους με αριθμό 10 , αφού έληξε η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων των υποψηφίων,   

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή για την εξέταση των αιτήσεων για  πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας δύο (2) μηνών, στο πλαίσιο λειτουργίας των Βρεφονηπιακών και 

Παιδικών Σταθμών του  Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, των οποίων την ευθύνη της λειτουργίας  έχει αναλάβει το 

Νομικό Πρόσωπο  ΔΟΚΑΠ, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμό 44/21.08.2023 (ΑΔΑ: Ψ1Ζ9ΟΚΛΞ-ΘΒΥ)  

απόφαση του ΔΣ  του ΔΟΚΑΠ, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών των υποψηφίων και την 

εξέταση των αιτήσεων που κατατέθηκαν, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1368/26.09.2023 (ΑΔΑ: ΨΝΤΛΟΚΛΞ-ΤΩΝ) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ για την σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας δύο (2) μηνών, για 

την αντιμετώπιση εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς του 

ΔΟΚΑΠΜΕ. 

 

  Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες τα τακτικά μέλη της : 

1. Κουτσοδήμα Ευαγγελία, Πρόεδρος του ΔΣ του ΔΟΚΑΠ, Εντεταλμένη Σύμβουλος Πολιτισμού  
και Παιδείας, ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Λιούλη Θεοδώρα, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών του ΔΟΚΑΠΜΕ, κλάδου 
ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών, ως γραμματέας της επιτροπής.  

3. Νέζη Αντιγόνη, υπάλληλος του ΔΟΚΑΠΜΕ, κλάδου ΤΕ Λογιστικού – Οικονομικού, ως μέλος της επιτροπής. 
 

       Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν  

6. Το γεγονός ότι «η πρόσληψη του προσωπικού των ανωτέρω παραγράφων δεν υπάγεται  
      στη διαδικασία έγκρισης της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α'), όπως ισχύει.  
      (άρθρο 206 παρ 3 του ν. 3584/07) 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 168 «Περιπτώσεις πρόσληψης προσωπικού» του Ν. 3584/2007 και άρθρου 170 
«Πράξη Πρόσληψης – Τοποθέτηση – Δοκιμαστική υπηρεσία». του Ν. 3584/2007  

8. Το άρθρο 78 του Ν. 4257/14.04.2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» 
σύμφωνα με το οποίο δεν ισχύουν οι περιορισμοί των χρονικών διαστημάτων από την διεξαγωγή 
περιφερειακών και δημοτικών εκλογών για πρόσληψη προσωπικού  ΙΔΟΧ…των παιδικών σταθμών…και 

13.10.2023 

mailto:librarymandras.eidyllias@gmail.com
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%80-%CF%85-%CF%83-332006-%CF%86%CE%B5%CE%BA-28028-12-06-%CF%84%CE%B5%CF%8D%CF%87%CE%BF%CF%82-%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-206-%CF%80%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%80%CE%B9%CE%BA%CF%8C-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B5%CF%80%CE%B5%CE%AF%CE%B3%CE%BF%CF%85%CF%83%CE%B5%CF%82-%CE%B5/


των αμοιβόμενων μέσω προγραμμάτων ΕΣΠΑ  
9. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
10. Τον Ν.4765/2021 περί πρόσληψης προσωπικού και εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές 
διατάξεις. 

11. Τις διατάξεις της παρ. 12 του άρθρου 9 του Ν. 2623/1998  σύμφωνα με την οποία :  

       Το τελευταίο εδάφιο της παραγράφου Β του άρθρου 18 του ν. 2539/1997 αντικαθίσταται,  

       ως    ακολούθως: « Η πρόσληψη του προσωπικού αυτού και για τον κλάδο και για την ειδικότητα που 

       δεν απαιτείται διαγωνισμός γίνεται από τους ίδιους τους Ο.Τ.Α. πρώτης βαθμίδας με τη διαδικασία 

       και τα κριτήριατου άρθρου 18 του ν, 2190/1994, όπως ισχύει κάθε φορά. 

      Για την πρόσληψη προσωπικού εκδίδεται απόφαση του συμβουλίου του οικείου Ο.Τ.Α., με την οποία  

              αποφασίζεται η πραγματοποίηση των προσλήψεων». 

12. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 5 του Ν. 3345/2005 σύμφωνα με την οποία . «Στο τέλος της παρ. 12 

του άρθρου 9 του ν. 2623/ 1998 (ΦΕΚ 139 Α΄) προστίθενται εδάφια ως εξής: 

«Σε κάθε Ο.Τ.Α. πρώτου βαθμού συνιστάται τριμελής επιτροπή, η οποία αποτελείται από έναν δημοτικό ή 

κοινοτικό σύμβουλο ή μέλος του διοικητικού συμβουλίου του νομικού προσώπου ή του Συνδέσμου ως 

Πρόεδρο και δύο Προϊσταμένους Διευθύνσεων ή Τμημάτων του οικείου Ο.Τ.Α. ως μέλη και ελλείψει 

αυτών, από άλλους μονίμους υπαλλήλους του ίδιου Ο.Τ.Α.. 

Η επιτροπή συγκροτείται με απόφαση του Δημάρχου ή του Προέδρου της Κοινότητας ή του Προέδρου του 
διοικητικού συμβουλίου του νομικού προσώπου ή του Συνδέσμου. Με την ίδια απόφαση ορίζεται και ο 
γραμματέας της Επιτροπής. Έργο της Επιτροπής είναι ο έλεγχος των δικαιολογητικών και η κατάρτιση των 
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων» 

13. Τις διατάξεις τις περίπτωσης  ιε΄ της παρ. 2  του άρθρου 2  και τις διατάξεις του άρθρου 38 «Διάρκεια 
απασχόλησης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για κάλυψη 
παροδικών αναγκών- εξαιρέσεις»  του Ν. 4765/2021. 

14. Το άρθρο 116 του Ν. 4555/2018 «Υποχρεωτικός Έλεγχος Νομιμότητας - Αντικατάσταση του άρθρου 225 

του ν. 3852/2010» σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω απόφαση δεν υπόκειται για υποχρεωτικό έλεγχο 

νομιμότητας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση. 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α΄/13.04.2023 «Ρύθμιση προσλήψεων και 

υπηρεσιακών μεταβολών κατά την προεκλογική περίοδο - Τροποποίηση άρθρου 28 ν. 2190/1994» 

σύμφωνα με το οποίο στην παρ. 5 του άρθρου 28 του Ν. 2190/1994 προστίθεται δεύτερο εδάφιο και η 

παρ. 5 διαμορφώνεται ως εξής: «5. Οι περιορισμοί των παρ. 1 και 2 δεν ισχύουν, ως προς τις προσλήψεις 

προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου και τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου, καθώς και 

τις προπαρασκευαστικές αυτών ενέργειες, από τους Ο.Τ.Α. και τα νομικά πρόσωπα αυτών, προκειμένου 

για τις ειδικότητες των ναυαγοσωστών, των υδρονομέων άρδευσης, των χειριστών μηχανημάτων, των 

εργαζομένων στους τομείς της πυρασφάλειας, των παιδικών σταθμών, της καθαριότητας,… και λοιπές 

αντικαταβολές, των αμειβομένων μέσω προγραμμάτων ΕΣΠΑ, ……». 

16. Το γεγονός ότι : « H παράλειψη δημοσίευσης ανακοίνωσης για την πρόσληψη του έκτακτου προσωπικού, 
με σύμβαση μέχρι δύο μήνες, στην οποία να αναφέρονται τα απαιτούμενα γενικά και ειδικά αυτού 
προσόντα, δεν ασκεί επιρροή στη νομιμότητα της δαπάνης, αφού τέτοια υποχρέωση για τους Ο.Τ.Α. α΄ 
βαθμού δεν βρίσκει έρεισμα ούτε στις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/1994, ούτε σε καμία άλλη 
διάταξη της κείμενης νομοθεσίας.  Κατ' επέκταση, δεν είναι υποχρεωτικό να προσδιορίζονται τα προσόντα 
αυτά ούτε στην εγκριτική απόφαση του Δημοτικού/Διοικητικού Συμβουλίου, αλλά αρκεί η αναφορά σε 
αυτήν των απαιτούμενων κλάδων και ειδικοτήτων του προσωπικού που επρόκειτο να προσληφθεί, κατ' 
επίκληση του ως άνω άρθρου 206 του ν. 3584/2007. (Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ. 1 Πράξη 86/2014)(Ελ.Συν.Κλιμ.Τμ.1 
Πράξη 4/2015)  

17. Την παρ. 6 του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 54128/23.07.2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3360/Β΄/ 28.07.2021) και της 
υπ’αριθμ. 78812/14.07.2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ3116/Β΄/ 15.07.2021) σύμφωνα με την οποία «Οι φορείς θα πρέπει 
να απασχολούν το προσωπικό που προβλέπεται από το αντίστοιχο θεσμικό πλαίσιο, βάσει του συνολικού 
αριθμού των εγγεγραμμένων σε αυτές παιδιών και μέχρι του ορίου της προβλεπόμενης δυναμικότητας 
κάθε δομής καθ’ όλη την διάρκεια παρέμβασης της Δράσης. Επιπλέον, θα πρέπει να μεριμνούν για την 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%80%CF%81%CE%AC%CE%BE%CE%B7-862014-%CE%BA%CE%BB%CE%B9%CE%BC-%CF%84%CE%BC-1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%80%CF%81%CE%AC%CE%BE%CE%B7-42015-%CE%BA%CE%BB%CE%B9%CE%BC-%CF%84%CE%BC-1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%80%CF%81%CE%AC%CE%BE%CE%B7-42015-%CE%BA%CE%BB%CE%B9%CE%BC-%CF%84%CE%BC-1/


κάλυψη των θέσεων προσωπικού της δομής, ώστε να διασφαλίζεται σε κάθε περίπτωση η απρόσκοπτη  
παροχή των υπηρεσιών προς τα παιδιά, σύμφωνα με το πλαίσιο που διέπει τη λειτουργία τους. 

18. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.1255/16.08.2023 Οικονομική Βεβαίωση της υπηρεσίας περί ύπαρξης πίστωσης για 
την κάλυψη της μισθοδοτικής και ασφαλιστικής δαπάνης της πρόσληψης. 

19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.1258/16.08.2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με την οποία διαπιστώνεται: 
Ότι η  διαδικασία για τον προγραμματισμό και την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας 8 μηνών για τους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς 
Σταθμούς  σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/ 85 /12813/1.8.2023 (ΑΔΑ: 6ΣΚ546ΜΤΛ6- ΖΔΩ) 
εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ., για την υποβολή των αιτημάτων των φορέων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής 
του άρθρου 51 του ν.4622/2019 (Α΄133) θα καθυστερήσει και δεν αναμένεται να ολοκληρωθεί πρίν από το 
Νοέμβριο 2023. 

20. Τις σχετικές αποφάσεις:  17/ΑΠ.329/28.03.2023, 28/ΑΠ.651/29.05.2023,   37/ΑΠ.758/07.06.2023,  
38/ΑΠ.791/09.06.2023, 43/ΑΠ.876/19.06.2023,  56/ΑΠ.1046/11.07.2023,  64/ΑΠ.1163/02.08.2023, 
65/ΑΠ.1191/03.08.2023 με τις οποίες χορηγούνται αντίστοιχα διάφορες άδειες μητρότητας. 

21. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία (ν.2190/94), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, το 
προσωπικό που προσλαμβάνεται για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών αναγκών δεν υπάγεται στις 
διατάξεις των κεφ. Α,Β, και Γ του 2190/94 και εκ τούτου ο Φορέας καλείται να ορίσει τα ειδικά και τυπικά 
προσόντα καθώς και τον τρόπο αξιολόγησης του προσωπικού, έτσι ώστε να εκδοθεί άμεσα η προκήρυξη 
των θέσεων. 

22. Το γεγονός ότι: κατόπιν των προαναφερθέντων και μέχρι να ολοκληρωθεί η διαδικασία του 
προγραμματισμού, της έγκρισης και της πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση Ορισμένου Χρόνου, 8μηνης 
διάρκειας, η υπηρεσία εισηγείται την  έγκριση για την πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου –ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΜΗΝΩΝ,  ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων για την 
κάλυψη και αντιμετώπιση των κατεπειγουσών αναγκών στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς 
για τους οποίους το ΝΠ έχει την ευθύνη της λειτουργίας τους. 

23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.1262/17.08.2023 Εισήγηση της υπηρεσίας που αφορά στην κατάρτιση των όρων 
προκήρυξης-ανακοίνωσης για την πρόσληψη εκπαιδευτικού προσωπικού, ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων, στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς,  με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ. ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΜΗΝΩΝ  λόγω εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών.  

24. Το γεγονός ότι οι δομές του ΝΠ μας εντάχθηκαν για το έτος 2023-2024 στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα ΕΣΠΑ 
κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 12158/19.06.2023 Πρόσκληση της ΕΕΤΑΑ Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους 
στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων 
με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης», Περιόδου 2023-2024». 

25. Τον ενδεικτικό πίνακα επιλέξιμων δομών όπως αυτός αποτυπώνεται στην σχετική πλατφόρμα της ΕΕΤΤΑ 
στην διεύθυνση 
https://web.eetaa.gr:39446/domes_oristika_PDF?_token=rF3TXXmYOi0Vj41FTY8oEoqzfmn6gZ2yQ99nDHPi
&jwt=&nomos_pdf=02&ota_pdf=1082&SubmitDomes=%CE%95%CE%BC%CF%86%CE%AC%CE%BD%CE%B9
%CF%83%CE%B7+%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%BB%CF%8C%CE%B3%CE%BF%CF%85 

26. Την υπ’ αριθμ. 42/21.08.2023 (ΑΔΑ:6Η0ΟΟΚΛΞ-ΛΒΙ) απόφασης του ΔΣ με θέμα «Λήψη απόφασης για την 
έγκριση πρόσληψης εκπαιδευτικού προσωπικού, τριών (3) ατόμων, ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων, στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς,  με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ. ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΜΗΝΩΝ, ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων,  λόγω εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών 

27. Την υπ΄αριθμ. 43/21.08.2023 (ΑΔΑ: 9Γ03ΟΚΛΞ-ΒΘΜ) απόφαση του ΔΣ με θέμα «Κατάρτιση των όρων 
προκήρυξης - ανακοίνωσης για την πρόσληψη εκπαιδευτικού προσωπικού, ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων, στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς,  με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ. ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΜΗΝΩΝ  λόγω εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών .(άρθρο 206 παρ 3 του ν. 3584/07» 

28. Την υπ’ αριθμ. 44/21.08.2023 (ΑΔΑ: Ψ1Ζ9ΟΚΛΞ-ΘΒΥ) απόφαση του ΔΣ με θέμα «Λήψη απόφασης για την 
συγκρότηση και σύσταση Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των διαδικασιών και των αποτελεσμάτων 
επιλογής προσωπικού, με σύμβαση εργασίας Ορισμένου Χρόνου – διάρκειας δύο (2) μηνών, ειδικότητας 
Δε Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς του ΔΟΚΑΠΜΕ, λόγω 
έκτακτων και κατεπειγουσών αναγκών και των αιτήσεων των συμμετεχόντων στην εν λόγω διαδικασία» 

29. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1368/26.09.2023 (ΑΔΑ: ΨΝΤΛΟΚΛΞ-ΤΩΝ)  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ για την σύναψη σύμβασης 

εργασίας Ορισμένου Χρόνου, χρονικής διάρκειας δύο (2) μηνών.  

30. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1370/26.09.2023 αποδεικτικό ανάρτησης της ανακοίνωσης καθώς και ηλεκτρονική 

ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου με ημερομηνία 27.09.2023. 

https://dimosnet.gr/blog/laws/635248/
https://dimosnet.gr/blog/laws/635248/
https://dimosnet.gr/blog/laws/635248/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-51-%ce%b5%cf%84%ce%ae%cf%83%ce%b9%ce%bf%cf%82-%cf%80%cf%81%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1%ce%bc%ce%bc%ce%b1%cf%84%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%b1%ce%bd%ce%b8%cf%81-2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-206-%CF%80%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%80%CE%B9%CE%BA%CF%8C-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B5%CF%80%CE%B5%CE%AF%CE%B3%CE%BF%CF%85%CF%83%CE%B5%CF%82-%CE%B5/


31. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που κατατέθηκαν. 

32. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1479/10.10.2023 Αλφαβητική Ονομαστική Κατάσταση υποψηφίων συμμετεχόντων 
33. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1481/10.10.2023 Ονομαστική Κατάσταση Απορριφθέντων υποψηφίων  
34. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 1480/10.10.2023 Πίνακα Μοριοδότησης, Βαθμολόγησης και Κατάταξης Πίνακα 

μοριοδότησης – βαθμολόγησης και κατάταξης των υποψηφίων με βάση τα κριτήρια και τους όρους όπως 
καταρτίστηκαν στην 42/21.08.2023 (ΑΔΑ: 6Η0ΟΟΚΛΞ-ΛΒΙ) σχετική απόφαση το ΔΣ και διατυπώθηκαν στην 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 1368/26.09.2023 (ΑΔΑ: ΨΝΤΛΟΚΛΞ-ΤΩΝ) ανακοίνωση και ο οποίος καταρτίστηκε από 
την εν λόγω επιτροπή. 

35. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1491/10.10.2023 αποδεικτικό ανάρτησης πινάκων και ονομαστικών καταστάσεων 

καθώς και την ηλεκτρονική ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου με ημερομηνία 10.10.2023. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ/ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της πρόσληψης των παρακάτω τριών (3) ατόμων, εκπαιδευτικού προσωπικού, με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, διάρκειας δύο (2) μηνών, για 

την λειτουργία των Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών, λόγω έκτακτων και κατεπειγουσών αναγκών, 

σύμφωνα με τον κατωτέρω Πίνακα 1. 

 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ/ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΕΣ-ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ/ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙΣΕΣ (Πίνακας 1) 

Α/Α 

 
Αρ Πρωτ. 
αίτησης 

 
Ονοματεπώνυμο 

 
Όνομα πατρός 

 
Σύνολο 
μορίων 

 

Σειρά 

κατάταξης 

1.  1407 / 
02.10.2023 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24,80 

 

1η 

2.  1423 / 
03.10.2023 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
24,40 

 

2η 

3.  1438 / 
04.10.2023 

ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
23,60 

 

3η 

 

Σε περίπτωση άρνησης αποδοχής της θέσης ή οικειοθελούς αποχώρησης μίας εκ των επιτυχουσών υποψηφίων 

θα γίνει αντικατάσταση σύμφωνα με τον Πίνακα 2.   

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ-ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ  (Πίνακας 2) 

Α/Α 

 
Αρ Πρωτ. 
αίτησης 

 
Ονοματεπώνυμο 

 
Όνομα πατρός 

 
Σύνολο 
μορίων 

 

Σειρά 

κατάταξης 

1.  1421 / 
02.10.2023 

ΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,00 

 

1
η 

επιλαχούσα 

 

Σε συνέχεια των προαναφερθέντων υπογραμμίζουμε ότι  : 

 Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1479/10.10.2023  αλφαβητική ονομαστική κατάσταση, ο υπ’ αριθμ. πρωτ. 

1480/10.10.2023 Πίνακας μοριοδότησης – βαθμολόγησης και κατάταξης και η υπ’ αριθμ. πρωτ. 

1481/10.10.2023 ονομαστική κατάσταση απορριφθέντων αναρτήθηκαν στους πίνακες ανακοινώσεων 



των κτιρίων του ΔΟΚΑΠΜΕ, του Δήμου Μάνδρας – Ειδυλλίας, καθώς και στο site του Δήμου στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση www.mandras-eidyllias.gr, την 10
η
.09.2023 σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 

1491/10.10.2023 αποδεικτικό ανάρτησης πινάκων. 

 Δεν υπήρχαν εκπρόθεσμες αιτήσεις.  

 Δεν υποβλήθηκε κάποια ένσταση επί της διαδικασίας εντός του προβλεπόμενου στην ανακοίνωση 

χρονικού διαστήματος των τριών (3) ημερών.  

 Εκ των υποψηφίων υπήρχαν δύο (2) απορριφθείσες αιτήσεις ενδιαφερομένων καθώς η μία εξ αυτών 

δεν προσκόμισε τίτλο σπουδών αλλά μόνο βεβαίωση επαγγελματικής εκπαίδευσης και η άλλη 

προσκόμισε λανθασμένο τίτλο σπουδών (Πανεπιστημιακής Εκπαιδευτικής Βαθμίδας)    

Το χρονικό διάστημα της σύμβασης των επιτυχουσών υποψηφίων θα είναι διάρκειας δύο (2) μηνών και θα έχει 

ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία της αρχικής υπογραφής της σύμβασης.  

Μετά το πέρας του χρονικού διαστήματος, οι παραπάνω επιτυχούσες-προσληφθείσες αποχωρούν αυτοδίκαια, 

υποχρεωτικά και αζημίως.  

Περαιτέρω λεπτομέρειες θα καθοριστούν με την υπογραφή της Σύμβασης Εργασίας. 

Κατόπιν του παρόντος πρακτικού καλείται η Πρόεδρος για τις περαιτέρω ενέργειες.   
 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

Μάνδρα, 13.10.2023 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
  

Ευαγγελία Κουτσοδήμα            Λιούλη Θεοδώρα    Νέζη Αντιγόνη  
          Πρόεδρος                                  Γραμματέας          Μέλος 

 
 

ANTIGONI NEZI Digitally signed by ANTIGONI NEZI 
Date: 2023.10.13 12:23:06 +03'00'THEODORA LIOULI Digitally signed by THEODORA LIOULI 

Date: 2023.10.13 12:22:37 +03'00'

EVANGELIA KOUTSODIMA Digitally signed by EVANGELIA KOUTSODIMA 
Date: 2023.10.13 12:22:04 +03'00'

http://www.mandras-eidyllias.gr/

		2023-10-13T12:30:34+0300
	ANTIGONI NEZI f7a3a943be86772595252db194df077635ec4108




